
 

 
 

EDITAL Nº 008/2024 
 

Homologação das inscrições para o processo seletivo convocado pelo Edital nº 006/2024. 
O Diretor do Instituto Municipal de Ensino Superior de Catanduva (IMES Catanduva), no uso 

de suas atribuições legais e regimentais, nos termos do Edital nº 006/2024, de 07/03/2024, 
referente ao Processo Seletivo Simplificado destinado à seleção de Professores para contratação 
temporária nos Cursos de Graduação do IMES Catanduva, resolve:  

 

1. Homologar a relação nominal das inscrições deferidas e indeferidas; 
Área do Conhecimento: Psicologia            Código da Vaga: 31N  

Inscrição Nome do Candidato  Situação Motivo 

001 Karina Bertellini Pirola Deferida  
 

Catanduva-SP, 18 de março de 2024. 
 

Paulo Roberto Vieira Marques 
Diretor 


